تحركات دو روز اردیبهشت در پهنه رویارویی جنبش خیابانی ، اتحاد و همبستگی و همگرایی هر چه وسیعتر جنبش های حد اکثری را می تواند آوازه به سامان بردن یک جنبش عظیم را در شرایط موجود جامعه فراهم آورد. در اینراه وظیفه فعالان موافق حقوق کارگران و جنبش آزادیخواهی ایران نباید از هیچ کوششی باز بمانند
جمعه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۸ برابر ۱۰ مه ۲۰۱۹

منبع :

(۱) - متن اعلامیه هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

<https://www.rahekargar.net/browsf.php?cid=1092&id=6>